Villa Denwinka. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die prima Augusti. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Provicarius Thineensis baptisavit Infantem nomine Andream natum pradia, Filium Generosorum Petri et Mariannae de Mieswiskie Gajewskich, conjugum legitimorum. Patris fuerunt Pater Joannes Finowicki cum Teresia Kowalska.

Villa Krasniewie. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die quarta mensis Julij. Reverendus Dominus Josephus Simaszko Altarisista Ecclesiae Thineensis, baptisavit et Aqua Infantem nomine Bonaventuram natam pradia. Filium Generosorum Adalberti et Carotinae de Zawadzkie Godziwskich. Patris fuerunt Pater Josephus Kucowski cum Ludwica Szadowska.

Villa Sinarowa. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die prima Octavo Mensis Julij. Ego Josephus Zawadzki Commendarius Officius Ecclesiae Thineensis, baptisavit Infantem bi nominis Vincentium Gabrielum matam pradia. Filium Generosorum Adalberti et Agathae de Lesniewskie Kotejowskich. Patris fuerunt Pater Ignatius Wojakowski cum Marianna Jurejnicka.

Oppidum Thine. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die decima tertia mensis Septembris. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem Nicolaum natum pradia. Filium Generosorum Ignatij et Annae de Zapolskie Pawlowskich. Patris fuerunt Josephus Lorzubinski cum Anastasia Lesniewska.

Oppidum Thine. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die decima quarta mensis Septembris. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Provicarius Thineensis, baptisavit Infantem nomine Josephum, ex Aqua natum pradia. Filium Generosorum Antonij et Angulae de Hencinskic Potowickich. Patris fuerunt Pater Casimirus Lorzubinski cum Joanna Jaroswska.

Villa Sinarowa. Anno Milleſimo Octingentesimo Vigesimo, die decima sexta mensis

Septembris Reverendus Dñus Theodorus Duchowski, loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Thomam natum pridie, Filium Generosorum Josephi et Annæ de Paszkowski Raszkowski, conjugum legitimorum. — Patrim fuerunt Generosi Petrus Tarnawski cum Marianna Kozłowska. —

Oppidum Ilince. — Anno Milleesimo Octingentesimo Vigesimo, die decima septima Mensis Septembris. — Reverendus Dñus Theodorus Duchowski loco Vicarij baptisavit Infantes geminos natos pridie. Nominè: Thomam et Iustina Filium et Filiam Nobilium Thomæ et Brigittæ de Bonowicki Sokalskich. Conjugum legitimorum. — Patrim fuerunt, Jp̄a Nicolaus Popławski cum Agnate Mutecka. —

Villa Sinarvia Anno Milleesimo Octingentesimo Vigesimo, die Vigesima tertia Mensis Septembris. — Ego Josephus Zawadzki Commendarius Officiarius Ecclesie Hincensis. — baptisavi Infantem Thadæum nomine matrum pridie. Filium Generosorum Ludovici et Anastasia de Falbowski Trambinitio conjugum legitimorum. Patrim fuerunt: Generosi Petrus Korbustowicz cum Theresia Leszczyńska. —